perorum duorum iniliium auri recti ponderis dom. Petro Ziani, Ouci Vene
tiarum, cum successoribus suis; et dom. Duci promisit dare examituin auro 
textum et pannum unum ad omatum pro Altari Sancti Marci, currente a. d. 
millesimo ducentésimo nono in . ,  . . . . . . 2 1 0  

Aliud priuilegium Rauani simile de concessione Insule Negrippi, currente a. d.
millesimo ducentésimo nono in . . . . . . . . 2 1 1  

Priuilegium Dirachij in . . . . . . . . . 2 1 3  
Priuilegium Archiepiscopi Dyrachij in . . . . . . 2 1 4
Securitas Capellanorum Ecclcsiac Sancti Marci Venetiarum Inclito dom. Petro 

Ziano Duci currente a. d. millesimo ducentésimo nono in . . . 214

Fidantia omnibus hominibus Venetiarum, qui uenerint per totam lerram Aegypti 
cum personis, liauere et nauibus, per legationem de Miro Gemelodino Ora- 
toribus dom. Ducis, Nobilibus Viris Romeo Quirino et Jacobo Barocio in . 2 1 5  

Aliud pactum et fidantia similis Job filij Merimechel, Soldani Paganoruin in . 218 
Aliud priuilegium fidantiae simile Soldani de Alapo in . . .  219
Aliud priuilegium simile Soldani de Adalapo currente a. d. millesimo ducen

tésimo uigesimo quinto in . . . . . . . .  220
Aliud simile in . . . . . . . . . . . 2 2 1

•  I

Pactum siue priuilegium, quod dom. Metaphardinus Saonae fecit Inclito dom. 
Jacobo Teupulo, Venetiarum Duci, pro securitate Mercatorum Venetorum 
per totam eius terrain et per totam tcrram Adalapi et per tolum mare di
s t r i c t s  eius, currente a. d. millesimo ducentésimo uigesimo nono in . 222

Translatio monastery Sancti Cipriani sub Inclito dom. Ordelapho Faletro Do- 
dono Venetiarum Duci currente a. d. millesimo centesimo oclauo in . 223

• •
Translatio Episcopatus Ecclesiae Methamaucensis in Clugiensem sub eodem 

dom. Ordelapho Faletro Duci currente a. d. millesimo centesimo décimo in 224

Instrumentum concessionis castri Corfu cum Insulis et pertinentijs eius factum 
a dom. Petro Ziano, Inclito Duci Venetiarum, Nobilibus Viris Angelo Aeon-

•  •

tano, Petro Michaeli et alijs pluribus in perpetuum manutenendum Castrum
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et deflendendum contra quoscunque in fidelitate dom. Venetiarum, currente
a. d. millesimo ducentésimo séptimo in . • . . . . 225

Pactuin pacis et concordiae facte inter dom. Ducem et commune Venetiarum 
et dom. Patriarcham Aquilegie currente a. d. millesimo ducentésimo qua- 
dragesimo octauo, prout in . . . . . . .  227

Pactum Justinopolis, que dicitur Caput Istriae, sub Inclito dom. Petro PolHni 
Venetiarum Duce, currente a. d. millesimo centesimo quadragesimo quinto in 230